
VISAGINO „ŽIBURIO“ PAGRINDINĖ MOKYKLA

VEIKLOS PLANAS 2022 M.  SAUSIO MĖNESIUI

Data Vieta Laikas Priemonės
pavadinimas

Atsakingas 

Susirinkimai, pasitarimai ir posėdžiai
01–07 Istorijos

kabinetas
9.00 val. Mokytojų tarybos

posėdis.
A. Bauraitė

01–18 Muzikos salė 14.45 val. Vaiko gerovės
komisijos posėdis.

Z. Miškinytė-
Mazūrienė

01–20 Nuotoliniu būdu 15.00 Mokyklos veiklos
kokybės įsivertinimo

grupės posėdis.

Z. Miškinytė-
Mazūrienė

01–26 Nuotoliniu būdu 20.00 val. Metodikos grupės
posėdis dėl I pusmečio

veiklos ataskaitos.

V.V.
Gediminskienė

                                                         Metodinė veikla
01–12 VŠPT 16.00 Miesto pradinių klasių

mokytojų metodinio
būrelio pasitarimas.

L. Čižienė,
R. Skukauskienė

01–17 VŠPT 16.00 Miesto užsienio kalbų
mokytojų metodinio
būrelio pasitarimas.

A. Daugėlienė,
Ž. Latyšovič

01–18 VŠPT 16.00 Miesto lietuvių kalbos
mokytojų metodinio
būrelio pasitarimas.

S. Ramelienė,
V.V.

Gediminskienė
Ugdomosios veiklos priežiūra ir konsultavimas

01–17/31 Mokyklos
kabinetai

Ugdymo
proceso metu

Nefomaliojo ugdymo
patikra.

Mokyklos
administracija

Kvalifikacijos tobulinimas

Nuo 01–07 Nuotoliniu būdu 5–10 val. per
savaitę

JAV Ohajo
universitetas, ,,English

as medium of
instruction“.

A. Daugėlienė

01–11 Nuotoliniu būdu 15.00 val. Nordplus seminaras
paraiškų rengėjams.

A. Daugėlienė

01–18 Nuotoliniu būdu 14.00 val. Erasmus+ seminaras
paraiškų rengėjams.

A. Daugėlienė

01–20 Nuotoliniu būdu 15.00 val. MO muziejaus ir Britų
tarybos

projektas ,,Vizualinio
mąstymo mainai
mene. Mokytojų

projektas“

A. Daugėlienė

01–21 Nuotoliniu būdu 15.00–18.00
val.

NŠA mokymai UTA
užsienio kalbų

A. Daugėlienė



mokytojams.
01–19 Nuotoliniu būdu 14.00–15.00

val.
NŠA

seminaras ,,Duomenų
teikimas

naudojant ,,Microsoft
Forms”.

Z. Miškinytė-
Mazūrienė

01–20 Nuotoliniu būdu Nuo 13.00 
val.

NŠA 
konferencija ,,Vertini
mo vaidmuo siekiant 
numatytų ugdymo 
tikslų“.

Z. Miškinytė-
Mazūrienė

01-25 Nuotoliniu būdu 15.00–16.00 
val.

,,Fenomenais grįstas 
ugdymas ir 
tarpdalykinė 
integracija ne tik per 
projektų savaitę!"

Z. Miškinytė-
Mazūrienė

01-25 Nuotoliniu būdu Nuo 13.00 
val.

NŠA konferencija
,,Vertinimo 
praktikos“.

Z. Miškinytė-
Mazūrienė

01-28 Nuotoliniu būdu Nuo 11.00 
val.

NŠA 
konferencija ,,Vertini
mas: ką galima daryti 
kitaip?“

Z. Miškinytė-
Mazūrienė

01-12 Vilniaus 
universitetas

Darbo metu VU mokymai ,,Bender
Gestalt 2 metodikos 
mokymai“.

S. Švedova

01-26 Nuotoliniu būdu Darbo metu Konferencija ,,Kaip 
ugdyti kritišką 
žvilgsnį?“

A. Bauraitė

01-27 Nuotoliniu būdu 16.00-17.30 
val.

ISM 
mokymai ,,Pokyčiai 
švietimo 
organizacijoje: 
praradimai ir 
atradimai“.

A. Bauraitė

01-26 Nuotoliniu būdu 9.00-10.00 
val.

Konsultacija dėl prof. 
orientavimo sistemos 
tobulinimo.

         V.V.          
Gediminskienė

Pagalbos mokiniui specialistų veikla
Sausio mėn. Mokykla Darbo metu Nemokamo maitinimo

registracijos žurnalo
(SPIS sistema)

pildymas, ataskaitų
teikimas.

N. Gimžauskienė

Sausio mėn. Mokykla Darbo metu Mokinių lankomumo
stebėsena.

N. Gimžauskienė

Sausio mėn. Mokykla Darbo metu Pagalbos teikimas
sprendžiant vaikų

socialines ir
ugdymo(si)

N. Gimžauskienė



problemas.
Sausio mėn. Mokykla Darbo metu Bendradarbiavimas su

šeimų, kurioms
taikoma atvejo

vadyba, socialiniais
pedagogais.

N. Gimžauskienė

Sausio mėn. Mokykla Darbo metu Dalyvavimas atvejo
vadybos posėdžiuose.

N. Gimžauskienė

Sausio mėn. Mokykla Darbo metu Pirmokų ir penktokų
adaptacijos tyrimų

pristatymas mokytojų
tarybos posėdyje.

S. Švedova

Sausio mėn. Mokykla Darbo metu Mokinių tyrimai
pakartotiniam,

pirminiam vertinimui
bei dokumentų

rengimas.

A. Černienė,
S. Švedova

Sausio mėn. Mokykla Darbo metu Individualios
psichologinės

pagalbos teikimas
mokiniams, turintiems

emocijų,  elgesio,
problemų, taip pat jų
tėvams (globėjams,

rūpintojams),
mokytojams, švietimo

pagalbos
specialistams.

S. Švedova

Sausio mėn. Psichologo kab. Darbo metu Psichologinės
pagalbos teikimas

mokiniams, turintiems
specialiųjų ugdymo(si)

poreikių.

S. Švedova

Edukacinės pamokos, išvykos, projektai, akcijos
01–13 1–10 klasių

kabinetai
8.00–9.00

val.
Respublikinė

akcija ,,Atmintis gyva,
nes liudija“ ir klasės
valandėlės, skirtos

Sausio 13-ajai
paminėti.

Klasių vadovai

01–18/31 3 b klasė Ugdymo
proceso metu

Trumpalaikis projektas
,,Sveika mityba“.

I. Gaidienė

Sausio mėn. Mokykla Darbo metu Projekto paraiškos
programai ,,Nordplus

Junior“ rengimas.

A. Daugėlienė

Kultūrinė pažintinė veikla
Sausio mėn. VKC salė Ugdymo

procesui
pasibaigus

Pasirinkto kino filmo
peržiūra.

L. Čižienė



Olimpiados, konkursai, varžybos ir kt.
Sausio mėn. Mokykla Darbo metu Pasirengimas rusų

kalbos olimpiados
miesto etapui.

J. Berezina

Sausio mėn. Mokykla Darbo metu Pasirengimas anglų
kalbos konkursui
(miesto etapas).

Ž. Latyšovič

Sausio mėn. VTVPMC Darbo metu Pasirengimas chemijos
olimpiados miesto

etapui.

A. Baušytė

01–08 Vilnius Akcijoje
nurodytu

metu

,,Gyvybės ir mirties
keliu: pagarbos
bėgimas 2022“.

F. Juchnevičius

Sausio mėn. ,,Gerosios
vilties“

progimnazija

Darbo  metu Pasirengimas
biologijos olimpiados

miesto etapui.

A. Vaitkūnienė

01–27 Mokykla Ugdymo
proceso metu

Fizikos olimpiados
miesto etapo

organizavimas.

Z. Miškinytė-
Mazūrienė

    Sausio mėn. Mokykla Darbo metu Pasirengimas fizikos
olimpiados miesto

etapui.

L. Norvaišaitė

    Sausio mėn. Mokykla Darbo metu Pasirengimas lietuvių
kalbos ir literatūros
olimpiados miesto

etapui.

      Z. Miškinytė-   
Mazūrienė,
     S. Ramelienė

    Sausio mėn. Mokykla Darbo metu Pasirengimas 5–10 kl.
meninio skaitymo

konkurso mokyklos
etapui.

    Lituanistai

01–26 Mokykla Ugdymo
proceso metu

5–10 klasių Meninio
skaitymo mokyklos

etapas.

V. V.
Gediminskienė

01–25/26/27 ,,Verdenės“
gimnazijos
sporto salė

15.00–16.00,
16.00–17.00

val.

Miesto mokyklų
tinklinio varžybos

(merginos).

F. Juchnevičius

Bendradarbiavimas su tėvais, tėvų švietimas
Nuo 01–

11
Nuotoliniu būdu Nuo 16.30

val.
Tėvų dienos 1 b klasėje. L. Pranckūnienė

Parodos, stendai, edukacinių erdvių atnaujinimas
Sausio
mėn.

Mokyklos fojė Darbo
metu

Stendas, skirtas Sausio
13-ajai.

L. Čižienė,
L. Pranckūnienė

Sausio
mėn.

Pradinukų klasės ir
koridorius

Ugdymo
proceso

metu

Piešinių
paroda ,,Atmintis gyva,

nes liudija...“

L. Čižienė,
L. Pranckūnienė


